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Protokoll

Gildemeisterschaft 25m Pistole 2020

Veranstalter: Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V.

Wettkampfort: Michendorfer Chaussee 16 A

Wettkampftermin: Juni und Juli

Disziplinen: Wettkampfklassen:offene Medaillenklasse KK Präzi Herren/ Damen I u. II
offene Medaillenklasse GK Präzi Herren/ Damen III
offene Medaillenklasse 9 mm Herren IV/ Damen IV
KK- Pistole 30 Schuss Präz. offene Klasse
GK Sportpistole 30 Präzi
25m Pistole 9 mm
25m Revolver .357 Magnum
25m Revolver .44 Magnum
25m Pistole .45 ACP

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

SGi Mühlheim- Dietersheim SGi Mühlheim
Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. SGi Potsdam 1465 e.V.

E. Kloth
Wettkampfleiter
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Einzelwertung

9.99.10   offene Medaillenklasse KK Präzi, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 91 84 93 268 Goldmedaille
2. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 91 87 89 267 Silbermedaille
3. Reckling, Roger SGi Potsdam 1465 e.V. 89 81 88 258 Bronzemedaille
4. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 88 86 84 258
5. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 82 86 88 256
6. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 85 86 83 254
7. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 83 83 86 252
8. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 65 70 72 207
9. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 64 77 66 207

10. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 60 74 72 206
11. Sens, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 60 75 63 198
12. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 59 66 66 191
13. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 59 66 62 187
14. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 58 63 64 185
15. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 61 61 56 178
16. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 38 57 53 148
17. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 57 48 38 143
18. Kröse, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 55 40 43 138
19. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 41 48 48 137
20. Kunth, David SGi Potsdam 1465 e.V. 32 28 54 114
21. Nischan, Guido SGi Potsdam 1465 e.V. 11 24 38 73
22. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 8 18 15 41

9.98.10   offene Medaillenklasse GK Präzi, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 89 85 92 266 Goldmedaille
2. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 88 87 90 265 Silbermedaille
3. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 88 87 88 263 Bronzemedaille
4. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 84 87 89 260
5. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 88 86 83 257
6. Reckling, Roger SGi Potsdam 1465 e.V. 88 85 82 255
7. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 85 84 85 254
8. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 80 89 82 251
9. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 79 84 79 242

10. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 78 83 79 240
11. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 78 74 86 238
12. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 83 72 78 233
13. Tscheuschner, Axel SGi Potsdam 1465 e.V. 72 81 74 227
14. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 77 68 79 224
15. Wieczorek, Hans SGi Potsdam 1465 e.V. 84 73 64 221
16. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 58 72 86 216
17. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 74 60 82 216
18. Brie, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 74 74 66 214
19. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 74 64 74 212
20. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 80 68 64 212
21. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 77 66 68 211
22. Jezischek, Stephan SGi Potsdam 1465 e.V. 63 72 72 207
23. Böhm, Robert SGi Potsdam 1465 e.V. 71 57 74 202
24. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 65 61 69 195
25. Krischak, Oliver SGi Potsdam 1465 e.V. 66 58 64 188
26. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 66 46 69 181
27. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 58 60 59 177
28. Stumpp, Ingolf SGi Potsdam 1465 e.V. 48 52 69 169
29. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 57 60 50 167
30. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 51 54 61 166
31. Köthe, Bernd SGi Potsdam 1465 e.V. 60 43 56 159
32. Kraus, Lars SGi Potsdam 1465 e.V. 55 52 52 159
33. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 42 62 47 151
34. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 32 67 40 139
35. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 28 43 53 124
36. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 43 46 34 123
37. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 22 49 38 109
38. Kröse, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 28 15 60 103
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
39. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 27 36 32 95
40. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 23 13 53 89
41. Kunth, David SGi Potsdam 1465 e.V. 30 19 12 61
42. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 21 2 11 34
43. Dortschy, Siegfried SGi Potsdam 1465 e.V. 7 7 9 23

9.97.10   offene Medaillenklasse 9 mm, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 89 88 95 97 369 Goldmedaille
2. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 89 87 90 95 361 Silbermedaille
3. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 89 86 95 86 356 Bronzemedaille
4. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 87 80 83 78 328
5. Tscheuschner, Axel SGi Potsdam 1465 e.V. 72 83 77 93 325
6. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 65 79 83 91 318
7. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 75 71 75 93 314
8. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 77 77 86 72 312
9. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 68 81 76 85 310

10. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 73 61 83 88 305
11. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 68 73 86 74 301
12. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 64 67 80 89 300
13. Brie, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 68 76 66 81 291
14. Wieczorek, Hans SGi Potsdam 1465 e.V. 68 76 70 77 291
15. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 71 68 78 61 278
16. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 71 78 52 73 274
17. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 70 77 54 66 267
18. Kraus, Lars SGi Potsdam 1465 e.V. 57 55 70 72 254
19. Krischak, Oliver SGi Potsdam 1465 e.V. 47 61 57 84 249
20. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 55 71 41 51 218
21. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 46 27 41 40 154
22. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 31 34 23 49 137

9.63.10   GK Sportpistole 30 Präzi, Herren/ Damen I u. II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 89 85 92 266 Gilderekord AK
2. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 88 87 90 265
3. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 79 84 79 242
4. Tscheuschner, Axel SGi Potsdam 1465 e.V. 72 81 74 227
5. Jezischek, Stephan SGi Potsdam 1465 e.V. 63 72 72 207
6. Böhm, Robert SGi Potsdam 1465 e.V. 71 57 74 202
7. Krischak, Oliver SGi Potsdam 1465 e.V. 66 58 64 188
8. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 66 46 69 181
9. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 57 60 50 167

10. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 51 54 61 166
11. Kraus, Lars SGi Potsdam 1465 e.V. 55 52 52 159
12. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 32 67 40 139
13. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 28 43 53 124
14. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 43 46 34 123
15. Kunth, David SGi Potsdam 1465 e.V. 30 19 12 61

9.63.12   GK Sportpistole 30 Präzi, Herren/ Damen III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 88 87 88 263 Gilderekord AK
2. Reckling, Roger SGi Potsdam 1465 e.V. 88 85 82 255
3. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 85 84 85 254
4. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 74 64 74 212
5. Kröse, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 28 15 60 103
6. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 23 13 53 89
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9.63.16   GK Sportpistole 30 Präzi, Herren IV/ Damen IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 84 87 89 260 Gilderekord AK
2. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 88 86 83 257
3. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 80 89 82 251
4. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 78 83 79 240
5. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 78 74 86 238
6. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 83 72 78 233
7. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 77 68 79 224
8. Wieczorek, Hans SGi Potsdam 1465 e.V. 84 73 64 221
9. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 58 72 86 216

10. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 74 60 82 216
11. Brie, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 74 74 66 214
12. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 80 68 64 212
13. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 77 66 68 211
14. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 65 61 69 195
15. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 58 60 59 177
16. Stumpp, Ingolf SGi Potsdam 1465 e.V. 48 52 69 169
17. Köthe, Bernd SGi Potsdam 1465 e.V. 60 43 56 159
18. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 42 62 47 151
19. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 22 49 38 109
20. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 27 36 32 95
21. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 21 2 11 34
22. Dortschy, Siegfried SGi Potsdam 1465 e.V. 7 7 9 23

2.53.10   25m Pistole 9 mm, Herren/ Damen I u. II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 89 88 95 97 369 Gilderekord AK
2. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 89 86 95 86 356
3. Tscheuschner, Axel SGi Potsdam 1465 e.V. 72 83 77 93 325
4. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 64 67 80 89 300
5. Kraus, Lars SGi Potsdam 1465 e.V. 57 55 70 72 254
6. Krischak, Oliver SGi Potsdam 1465 e.V. 47 61 57 84 249

2.53.12   25m Pistole 9 mm, Herren/ Damen III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 89 87 90 95 361 Gilderekord AK
2. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 71 68 78 61 278

2.53.16   25m Pistole 9 mm, Herren IV/ Damen IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 87 80 83 78 328
2. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 65 79 83 91 318
3. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 75 71 75 93 314
4. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 77 77 86 72 312
5. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 68 81 76 85 310
6. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 73 61 83 88 305
7. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 68 73 86 74 301
8. Brie, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 68 76 66 81 291
9. Wieczorek, Hans SGi Potsdam 1465 e.V. 68 76 70 77 291

10. Seiffert, Günther SGi Potsdam 1465 e.V. 71 78 52 73 274
11. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 70 77 54 66 267
12. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 55 71 41 51 218
13. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 46 27 41 40 154
14. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 29 34 23 49 135
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2.55.10   25m Revolver .357 Magnum, Herren/ Damen I u. II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 37 45 73 63 218

2.55.12   25m Revolver .357 Magnum, Herren/ Damen III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Baier, Thomas SGi Mühlheim 91 98 95 96 380 auß. Konkurenz
2. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 92 93 86 81 352 Goldmedaille
3. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 90 89 84 87 350 Silbermedaille

2.55.16   25m Revolver .357 Magnum, Herren IV/ Damen IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 78 79 78 85 320 Bronzemedaille
2. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 80 82 73 84 319
3. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 69 79 75 82 305
4. Schmidt, Roland SGi Potsdam 1465 e.V. 82 74 66 75 297
5. Wieczorek, Hans SGi Potsdam 1465 e.V. 81 84 77 54 296
6. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 29 43 50 31 153

2.58.16   25m Revolver .44 Magnum, Herren IV/ Damen IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 80 83 85 71 319
2. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 73 70 82 81 306

2.59.10   25m Pistole .45 ACP, Herren/ Damen I u. II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 85 92 95 93 365 Gilderekord AK

2.59.16   25m Pistole .45 ACP, Herren IV/ Damen IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 83 85 80 75 323
2. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 82 77 73 83 315
3. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 86 76 77 68 307
4. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 77 72 76 72 297
5. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 88 77 51 43 259


